
TQ00621-4

LS-10 分解図・部品表

●このイラストは参考です。一般ユーザーの方は工具を分解したりしないでください。工具の修理や、部品の交換が
必要な場合は、お買い求めの販売店またはお近くのサービス日東会加盟店にご連絡ください。

（ ）の付いた部品番号は上記ASS'Yの構成部品です。

番号 部品番号 部　品　名 数量
1 TP11245 ＋ ナベ小ネジ　M4X10 8
2 TA96664 ラバーサポート Ass'y 4set
3 TP04217 ＋ 丸皿小ネジ　M4X10 8
4 TP11249 キャップA 1
5 TP11251 パッキン 2
6 TP11259 ベースプレート 1
7 TQ10725 六角穴付皿ボルト　M3X6 4
8 TP11260 クランプスプリング 2
9 TP11261 クランプストッパ 2
10 TA96665 ラバーパット Ass'y 1set
11 TP06290 ＋ ナベ小ネジ　M4X8 4
12 TP12208 ピン　4X6.5 1
13 TP00123 ＋ 皿小ネジ　M4X8 4
14 TP11243 ハウジング 1
15 TP11244 ガイドシャフト 1
16 TP05699 トリガー 1
17 TP12004 Oリング　P-10 2
18 TP11258 バルブニップル 1
19 TA96660 シリンダケース　Sub Ass'y 1set
20 TP11247 シリンダ 1

21 TP11248 ピストン 1
22 TP11254 プレート 1
23 TP11253 フィルタ 1
24 TP11250 キャップB 1
25 TA96738 ベースプレートA Ass'y 1set
26 TB07660 給気ホースD Ass'y 1set
27 (TP11519) ラベル注油 1
28 TA96739 ラバーパッド凸型　Sub Ass'y 1set

附属品
番号 部品番号 部　品　名 数量

TA96667 研磨ペーパセット　Ass'y 1set
TA96737 ラバーパット凸型Ass'y 1set
CB07839 200-20SH Ass'y 1set

取扱説明書 1
総合カタログ 1
アンケートハガキ 1
エアー工具使用上の注意チラシ 1

番号 部品番号 部　品　名 数量

注意

この分解図・部品表の記載内容は2013年7月現在のものです。改良のため予告なしに変更することがございます。


